П Р О Т О К О Л №___
 заседания профсоюзного комитета

первичной профсоюзной организации
____________________________________________________________________
(полное наименование ППО)
город __________     время__________                                  ____________20___год
Всего членов профсоюзного комитета:_____________________
На заседании профсоюзного комитета присутствуют:____________________
Кворум соблюден.
Председатель профсоюзного комитета: _______________________

Секретарь: ______________________________________

В соответствии с требованиями ст.181.2. Гражданского кодекса Российской Федерации, подсчёт голосов поручается секретарю ___________________________.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. ______________________________________________________________
2. ______________________________________________________________
1. По первому вопросу повестки дня слушали:_______________________________.
Постановили: _______________________________________________________
Голосовали: «За» – ___, «против» - __, «воздержавшихся» – __.

Принято – «Единогласно/большинством голосов».
2. По второму вопросу повестки дня слушали: ______________________________.
Постановили: _______________________________________________________
Голосовали: «За» – ___, «против» - __, «воздержавшихся» – __.

Принято – «Единогласно/большинством голосов».

Председатель

        ________________
Секретарь

                   _________________
1
2